АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 ноября 2017 г.                                                                                                  № 791
р.п.Чердаклы

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 11.11.2016 № 923 «Об утверждении муниципальной программы по ремонту административных зданий муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области на 2017-2019 годы»
Администрация муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1.Внести в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 11.11.2016 №923 «Об утверждении муниципальной программы по ремонту административных зданий муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области на 2017-2019 годы» следующие изменения:
1.1) В паспорте Программы строку:
	«
	Ресурсное обеспечение муниципальной программы с разбивкой по этапам и годам реализации
	Источник финансирования:

- бюджет муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области

На реализацию программы предусматриваются денежные средства в сумме 3396 тысяч рублей в том числе:

2017 год – 96 тыс. руб.

2018 год -  1800 тыс. руб.

2019 год – 1500 тыс. руб.
	››

изложить в следующей редакции:
	«
	Ресурсное обеспечение муниципальной программы с разбивкой по этапам и годам реализации
	Источник финансирования:

- бюджет муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области

На реализацию программы предусматриваются денежные средства в сумме 110 тысяч рублей в том числе:

2017 год – 90 тыс. руб.

2018 год -  10 тыс. руб.

2019 год – 10 тыс. руб.
	››

1.2) В разделе 5 Программы цифры «3396» заменить цифрами «110», цифры «96» заменить цифрами «90», цифры «1800» заменить цифрами «10», цифры «1500» заменить цифрами «10».

1.3) Приложение 2 к Программе изложить в следующей редакции:
«                                                                                                                    Приложение 2

к программе

ОБЪЕМЫ И  СРОКИ ВЫПОЛНЕНИЯ МЕРОПРИЯТИЙ  ПО РЕМОНТУ ЗДАНИЯ 1, РАСПОЛОЖЕННОГО ПО АДРЕСУ  Р.П. ЧЕРДАКЛЫ  УЛ. СОВЕТСКАЯ ДОМ 6,  ЗДАНИЯ 2 РАСПОЛОЖЕННОГО ПО АДРЕСУ Р.П. ЧЕРДАКЛЫ УЛ. ПЕРВОМАЙСКАЯ ДОМ 29 и ЗДАНИЯ 3 РАСПОЛОЖЕННОГО ПО АДРЕСУ Р.П. ЧЕРДАКЛЫ УЛ. НЕВЕРОВА Д 34 НА 2017 – 2019 ГОДЫ

	Проводимые мероприятия
	Исполнители
	Всего

(тыс. руб.)

	Финансирование мероприятий по годам (тыс. руб.)
	Срок реализации (годы)

	2017г
	2018г
	2019г

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	4.
	Задача:  Содержание имущества в удовлетворительном состоянии

	4.1.
	Выполнение внутренних ремонтных работ в здании 1;

	Текущий ремонт помещений
	Муниципальное учреждение «Техническое обслуживание муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области
	20

	0
	10
	10
	2017-2019

	4.2.
	Выполнение внутренних ремонтных работ в здании 2;

	Текущий ремонт помещений
	Муниципальное учреждение «Техническое обслуживание муниципального образования «Чердаклинский район»
	90
	90
	0
	0
	2017-2019

	Всего по задаче:
	110
	90
	10
	10

	Итого
	110
	90
	10
	10

».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава администрации муниципального

образования «Чердаклинский район»
Ульяновской области                                                                            В.В.Самойлов